
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 040 737,42CZK

180 623,85
0,0015,00% 0,00

Slovenska
ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

KUMAN spol. s r.o.

860 113,57

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 860 113,57

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slovenska

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis

 
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

51 909,00Dveře6 42 900,00

4 Dívčí sprchy 232 860,43 281 761,12
Elektroinstalace5 142 544,19 172 478,47

Malířské a zednické práce 100 328,87 121 397,932
3 281 313,00Chlapecké sprchy 232 490,08

1 040 737,42860 113,57

108 990,001 131 877,90Podlahy

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 990,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108 990,00 21,00% 22 887,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 877,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

1 - Podlahy

KUMAN spol. s r.o.

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 990,00

D1 - Šatna I a II 27 615,00

D2 - Chodba 81 375,00

1 - Podlahy

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 990,00

D D1 Šatna I a II 27 615,00
1 K Pol1

Dodávka a montáž PVC Novoflór Standart včetně 
lepidla, soklování, svařování dopravy a manipulace

m2 31,000 483,00 14 973,00

2 K Pol3 Demontáž starého PVC, očista podkladu m2 31,000 68,25 2 115,75

3 K Pol4
Oprava podkladu  nivelační vyrovnávací hmotou včetně 
penetrace

m2 31,000 288,75 8 951,25

4 K Pol5 Odvoz a likvidace starého PVC kpl 1,000 1 575,00 1 575,00

D D2 Chodba 81 375,00
5 K Pol2

Dodávka a montáž PVC Novoflór Standart včetně 
lepidla, soklování, svařování dopravy a manipulace

m2 95,000 483,00 45 885,00

6 K Pol3 Demontáž starého PVC, očista podkladu m2 95,000 68,25 6 483,75

7 K Pol4
Oprava podkladu  nivelační vyrovnávací hmotou včetně 
penetrace

m2 95,000 288,75 27 431,25

8 K Pol5 Odvoz a likvidace starého PVC kpl 1,000 1 575,00 1 575,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

1 - Podlahy

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 328,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 328,87 21,00% 21 069,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 397,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

2 - Malířské a zednické práce

KUMAN spol. s r.o.

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 328,87

783 - Dokončovací práce - nátěry 55 845,27

784 - Dokončovací práce - malby, tapety 44 483,60

2 - Malířské a zednické práce

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 328,87

D 783 Dokončovací práce - nátěry 55 845,27
1 K 783314101

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 4,900 107,10 524,79

2 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,900 110,16 539,78

3 K 783614141
Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových 
otopných těles

m2 18,000 87,21 1 569,78

4 K 783617141
Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových 
otopných těles

m2 18,000 118,32 2 129,76

5 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 6,000 19,79 118,74

6 K 783817121 Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých omítek m2 103,105 93,84 9 675,37

7 K 783827121 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek m2 385,500 107,10 41 287,05

D 784 Dokončovací práce - malby, tapety 44 483,60
8 K 784111001 Pomocné práce kpl 1,000 1 020,00 1 020,00

9 K 784111003 Zednické práce kpl 1,000 2 040,00 2 040,00

10 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 120,000 30,40 3 648,00

11 K 784151001
Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 25,000 51,71 1 292,75

12 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 690,440 15,71 10 846,81

13 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 690,440 37,13 25 636,04

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

2 - Malířské a zednické práce

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 490,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 232 490,08 21,00% 48 822,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 313,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

3 - Chlapecké sprchy

KUMAN spol. s r.o.

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 232 490,08

HSV - Práce a dodávky HSV 44 655,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 869,06

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 363,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 036,29

    997 - Přesun sutě 10 089,97

    998 - Přesun hmot 296,82

PSV - Práce a dodávky PSV 182 734,56

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 060,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 713,28

    735 -  Ústřední vytápění 1 632,00

    771 - Podlahy z dlaždic 37 620,70

    781 - Dokončovací práce - obklady 86 314,88

    784 -  Dokončovací práce 6 393,70

M -  Práce a dodávky M 5 100,00

    21-M -  Elektromontáže 5 100,00

3 - Chlapecké sprchy

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 232 490,08

D HSV Práce a dodávky HSV 44 655,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 869,06

1 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm

m2 5,800 667,08 3 869,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 363,38

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 11,600 204,00 2 366,40

3 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 26,625 187,68 4 996,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 036,29
4 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 5,800 190,74 1 106,29

5 K 962R01 Stavební práce a pomocné práce hod 30,000 306,00 9 180,00

6 K 962R02
Výměna vodovodního potrubí ve stávajících trasách ( 
dmtž., mtž. + dod. PPR potrubí vč. podružného 
materiálu a izolace polyetylen )

kpl 1,000 6 120,00 6 120,00

7 K 962R03
Výměna kanalizačního připojovacího potrubí ve 
stávajících trasách ( dmtž., mtž. + dod. HT potrubí vč. 
podružného materiálu ) 

kpl 1,000 6 630,00 6 630,00

D 997 Přesun sutě 10 089,97

8 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 4,071 629,34 2 562,04

9 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 16,284 82,62 1 345,38

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,071 238,68 971,67

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 101,775 10,40 1 058,46

12 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 4,071 1 020,00 4 152,42

D 998 Přesun hmot 296,82
13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,970 306,00 296,82

D PSV Práce a dodávky PSV 182 734,56

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 060,00
14 K 7212114R1 Vpusť podlahová kus 2,000 1 530,00 3 060,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 713,28
15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 133,62 534,48

16 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby, včetně montáže

soubor 4,000 3 672,00 14 688,00

17 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 140,76 281,52

18 K 725241111 Vanička sprchová s baterií, včetně montáže soubor 2,000 5 151,00 10 302,00

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 79,97 319,88

20 K 725822611
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti, 
včetně montáže

soubor 4,000 1 856,40 7 425,60

21 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 5,000 149,94 749,70

22 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná pákové, včetně montáže soubor 5,000 2 652,00 13 260,00

23 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 466,000 0,22 104,57

24 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 466,000 0,10 47,53

D 735  Ústřední vytápění 1 632,00
25 K 734R01 Nátěr rozvodného potrubí UT soubor 1,000 1 632,00 1 632,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

3 - Chlapecké sprchy

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic 37 620,70

26 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 13,230 135,66 1 794,78

27 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,230 13,06 172,78

28 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,230 49,06 649,06

29 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm

m2 13,230 416,16 5 505,80

30 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

m2 13,230 1 050,60 13 899,44

31 K 597614080 dlaždice keramické m2 15,215 479,40 7 294,07

32 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 13,230 51,31 678,83

33 K 771579197
Příplatek k montáž podlah keramických za lepení 
dvousložkovým lepidlem

m2 13,230 51,31 678,83

34 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 13,230 311,10 4 115,85

35 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 341,000 6,71 2 288,66

36 K 998771292
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 341,000 1,59 542,60

D 781 Dokončovací práce - obklady 86 314,88

37 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 28,710 109,14 3 133,41

38 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 40,310 6,15 247,91

39 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 40,310 49,06 1 977,61

40 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 40,310 361,08 14 555,13

41 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 28,710 140,76 4 041,22

42 K 781474118
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 40,310 714,00 28 781,34

43 M 597611r dlaždice keramické m2 46,357 459,00 21 277,86

44 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 40,310 54,57 2 199,72

45 K 781479197
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým

m2 40,310 54,57 2 199,72

46 K 781491511 Plastové profily ukončovací kladené do malty m 40,000 111,18 4 447,20

47 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 812,000 3,44 2 791,17

48 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 812,000 0,82 662,59

D 784  Dokončovací práce 6 393,70
49 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 35,880 30,40 1 090,75

50 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 15,000 151,98 2 279,70

51 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 35,880 21,73 779,67

52 K 784321031
Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 
3,80 m

m2 35,880 62,53 2 243,58

D M  Práce a dodávky M 5 100,00

D 21-M  Elektromontáže 5 100,00
53 K 210R01 Výměna světel a vypínačů kpl 1,000 5 100,00 5 100,00

Strana 12 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 860,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 232 860,43 21,00% 48 900,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 761,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

4 - Dívčí sprchy 

KUMAN spol. s r.o.

Strana 13 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 232 860,43

HSV - Práce a dodávky HSV 44 655,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 869,06

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 363,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 036,29

    997 - Přesun sutě 10 089,97

    998 - Přesun hmot 296,82

PSV - Práce a dodávky PSV 183 104,91

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 060,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 201,65

    735 -  Ústřední vytápění 1 530,00

    771 - Podlahy z dlaždic 37 620,70

    781 - Dokončovací práce - obklady 87 298,86

    784 -  Dokončovací práce 6 393,70

M -  Práce a dodávky M 5 100,00

    21-M -  Elektromontáže 5 100,00

4 - Dívčí sprchy 

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

Strana 14 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 232 860,43

D HSV Práce a dodávky HSV 44 655,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 869,06

1 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm

m2 5,800 667,08 3 869,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 363,38

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 11,600 204,00 2 366,40

3 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 26,625 187,68 4 996,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 036,29
4 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 5,800 190,74 1 106,29

5 K 962R01 Stavební práce a pomocné práce hod 30,000 306,00 9 180,00

6 K 962R02
Výměna vodovodního potrubí ve stávajících trasách ( 
dmtž., mtž. + dod. PPR potrubí vč. podružného 
materiálu a izolace polyetylen )

kpl 1,000 6 120,00 6 120,00

7 K 962R03
Výměna kanalizačního připojovacího potrubí ve 
stávajících trasách ( dmtž., mtž. + dod. HT potrubí vč. 
podružného materiálu ) 

kpl 1,000 6 630,00 6 630,00

D 997 Přesun sutě 10 089,97

8 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 4,071 629,34 2 562,04

9 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 16,284 82,62 1 345,38

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,071 238,68 971,67

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 101,775 10,40 1 058,46

12 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 4,071 1 020,00 4 152,42

D 998 Přesun hmot 296,82
13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,970 306,00 296,82

D PSV Práce a dodávky PSV 183 104,91

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 060,00
14 K 7212114R1 Vpusť podlahová kus 2,000 1 530,00 3 060,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 201,65
15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 133,62 534,48

16 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby, včetně montáže

soubor 4,000 3 672,00 14 688,00

17 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 140,76 281,52

18 K 725241111 Vanička sprchová s baterií, včetně montáže soubor 2,000 5 151,00 10 302,00

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 79,97 319,88

20 K 725822611
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti, 
včetně montáže

soubor 4,000 1 856,40 7 425,60

21 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 5,000 149,94 749,70

22 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná pákové, včetně montáže soubor 5,000 2 550,00 12 750,00

23 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 461,000 0,22 103,45

24 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 461,000 0,10 47,02

D 735  Ústřední vytápění 1 530,00
25 K 734R01 Nátěr rozvodného potrubí UT soubor 1,000 1 530,00 1 530,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

4 - Dívčí sprchy 

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic 37 620,70

26 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 13,230 135,66 1 794,78

27 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,230 13,06 172,78

28 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,230 49,06 649,06

29 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm

m2 13,230 416,16 5 505,80

30 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

m2 13,230 1 050,60 13 899,44

31 K 597614080 dlaždice keramické m2 15,215 479,40 7 294,07

32 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 13,230 51,31 678,83

33 K 771579197
Příplatek k montáž podlah keramických za lepení 
dvousložkovým lepidlem

m2 13,230 51,31 678,83

34 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 13,230 311,10 4 115,85

35 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 341,000 6,71 2 288,66

36 K 998771292
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 341,000 1,59 542,60

D 781 Dokončovací práce - obklady 87 298,86

37 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 28,710 109,14 3 133,41

38 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 40,310 6,15 247,91

39 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 40,310 49,06 1 977,61

40 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 40,310 361,08 14 555,13

41 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 28,710 140,76 4 041,22

42 K 781474118
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 40,310 714,00 28 781,34

43 M 597611r dlaždice keramické m2 46,357 479,40 22 223,55

44 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 40,310 54,57 2 199,72

45 K 781479197
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým

m2 40,310 54,57 2 199,72

46 K 781491511 Plastové profily ukončovací kladené do malty m 40,000 111,18 4 447,20

47 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 821,000 3,44 2 822,11

48 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 821,000 0,82 669,94

D 784  Dokončovací práce 6 393,70
49 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 35,880 30,40 1 090,75

50 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 15,000 151,98 2 279,70

51 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 35,880 21,73 779,67

52 K 784321031
Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 
3,80 m

m2 35,880 62,53 2 243,58

D M  Práce a dodávky M 5 100,00

D 21-M  Elektromontáže 5 100,00
53 K 210R01 Výměna světel a vypínačů kpl 1,000 5 100,00 5 100,00

Strana 16 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 544,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 142 544,19 21,00% 29 934,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 478,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

5 - Elektroinstalace

KUMAN spol. s r.o.

Strana 17 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 142 544,19

D1 - C21M Elektromontáže + materiál 66 676,59

D2 - C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 41 412,00

D3 - Výchozí revize elektro 3 060,00

D4 - Dodávky zařízení (specifikace) 14 280,00

D5 - Práce v HZS 17 115,60

5 - Elektroinstalace

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

Strana 18 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 142 544,19

D D1 C21M Elektromontáže + materiál 66 676,59
1 K 210010331 krab.inst.listový rozv. bez zapoj. ks 22,000 45,90 1 009,80

2 K 10.074.813 Krabice LK 80x28 T lištová TANGO ks 22,000 20,40 448,80

3 K 210010332 krab.listový rozv. s víčkem;svork. vč.zap. ks 10,000 84,66 846,60

4 K 10.074.811 Krabice LK 80R/2 lištová s víčkem ks 10,000 28,56 285,60

5 K 10.079.378 Svorka WAGO 273-253 3x1 - 2,5 mm ks 45,000 4,39 197,55

6 K 10.079.380 Svorka WAGO 273-252 2x1 - 2,5 mm ks 35,000 4,08 142,80

7 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 35,000 13,26 464,10

8 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1 ks 3,000 37,74 113,22

9 K 01748 kryt spínače ks 3,000 26,52 79,56

10 K 10.070.410 přístroj spínače; řazení 1 ks 3,000 66,30 198,90

11 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 3,000 16,67 50,01

12 K 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks 2,000 42,84 85,68

13 K 01749 kryt spínače ks 2,000 35,20 70,40

14 K 10.070.412 přístroj spínače; řazení 5 ks 2,000 93,84 187,68

15 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 2,000 16,67 33,34

16 K 210110048 spín. 1-pólový s orient.doutn. - řazení 1SD zápust.vč.z. ks 6,000 37,74 226,44

17 K 01750 kryt s průzorem ks 6,000 38,76 232,56

18 K 10.070.415 Tělo spínače ks 6,000 76,50 459,00

19 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 6,000 16,67 100,02

20 K 210111011 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 10,000 69,87 698,70

21 K 10.028.130 Zásuvka dvojitá; 250V/16A ks 10,000 126,48 1 264,80

22 K 210190001 mont.oceloplech.rozvodni c do 20kg ks 1,000 129,54 129,54

23 K 210800105 celoplastový kabel Cu 3Cx1.5 mm2 750V (PO) m 250,000 14,54 3 635,00

24 K 33914 celoplastový kabel Cu 3Cx1.5mm2 m 250,000 11,22 2 805,00

25 K 210800106 celoplastový kabel 3Cx2.5 mm2 750V m 100,000 14,54 1 454,00

26 K 33918 celoplastový kabel Cu 3Cx2.5mm2 m 100,000 21,42 2 142,00

27 K 210810045 celoplastový kabel Cu 3Ax1.5 mm2 750V m 60,000 23,46 1 407,60

28 K 13954 celoplastový kabel Cu 3Ax1.5mm2 m 60,000 20,40 1 224,00

29 K 211010005 osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 6 ks 120,000 16,66 1 999,20

30 K 10.074.617 Hmoždinka 6x 40mm natloukací (100ks) ks 120,000 1,28 153,60

31 K 211200101 Nouzové orientační svítidlo ks 11,000 147,43 1 621,73

32 K VY 1x11W, nouzové netrvalé sv. 1 hod. ks 11,000 1 124,04 12 364,44

33 K 215201113 svít.zářiv.bytové stropní přisaz. 2 zdroje ks 6,000 215,22 1 291,32

34 K Pol6
G - svít.přisazené, 2x58W, EP, prizmatický kryt, 
vč.zdrojů

ks 6,000 1 032,24 6 193,44

35 K 215201113 svít.zářiv.bytové stropní přisaz. 2 zdroje ks 18,000 215,22 3 873,96

36 K Pol7
J - svít.přisazené, 2x36W AL, EP, lesklá mřížka, 
vč.zdrojů

ks 18,000 1 065,90 19 186,20

D D2 C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 41 412,00
37 K 97104-2131 výseky včetně zaomítání m 580,000 71,40 41 412,00

D D3 Výchozí revize elektro 3 060,00
38 K 320410002 Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr. objem 1,000 3 060,00 3 060,00

D D4 Dodávky zařízení (specifikace) 14 280,00
39 K D.20- R-CH

Dodávka zkompletovaného rozvaděče dle 
dokumentace

kpl 1,000 14 280,00 14 280,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

5 - Elektroinstalace

Strana 19 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D5 Práce v HZS 17 115,60
40 K Pol8 Demontáž původní elektroinstalace hod. 20,000 255,00 5 100,00

41 K Pol9 Montážní práce neobsažené v ceníku hod. 10,000 255,00 2 550,00

42 K Pol10 Přesun materiálů hod. 6,000 193,80 1 162,80

43 K Pol11 Příprava staveniště hod. 6,000 255,00 1 530,00

44 K Pol12 Vyměřování svítidel, DT, spínačů, rozvad. aj. hod. 8,000 255,00 2 040,00

45 K Pol9 Montážní práce neobsažené v ceníku hod. 5,000 255,00 1 275,00

46 K PolR01
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 
materiálu

kpl 1,000 2 002,26 2 002,26

47 K PolR02 Přesun dodávek kpl 1,000 510,00 510,00

48 K PolR03 Doprava dodávek kpl 1,000 945,54 945,54

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 900,00 21,00% 9 009,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 909,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

6 - Dveře

KUMAN spol. s r.o.

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 42 900,00

    766 - Konstrukce truhlářské 42 900,00

6 - Dveře

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 42 900,00

D 766 Konstrukce truhlářské 42 900,00

1 K 766660R01
Dodávka a montáž dveří ( dveřé plné bílé vč. kování, 
vč. demontáže dveří a likvidace ) 

kus 13,000 3 300,00 42 900,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny

6 - Dveře

Strana 23 z 23


